Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

  «29» ноября 2018 года

          №87
с. Токчин

     «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Токчин» от 22.02.2018 №70 «О заключении соглашения о принятии осуществления части полномочий муниципального района «Дульдургинский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Токчин»
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Токчин» от 22.02.2018 №70 «О заключении соглашения о принятии осуществления части полномочий муниципального района «Дульдургинский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Токчин»:

1)  исключить из ч. 1  п.п. 1.1. №2 – участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования и опубликования.

  3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова